GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
. SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGAO

@ DANFE NFC-e - Documento Aucxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletronica
// NUMERO: 1537267 SERIE: 001

Emitente:

RAZAO SOCIAL: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA
CNPJ: 07.543.171/0001-06 | IE: 20.200.318-3

ENDERECO: BR 304, 0, KM 110, PARATI, ACU, RN, 59650-000

Destinatario:
NOME:
CPF: 123.529.934-15

Item Descrigao Qtde. Unid. VL. unid.
001  OLEO DIESEL S10 61,14 L 6,15

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (RS)

Valor Pago (RS)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24250107543171000106650010015372671191399412
Data de Emiss&o: 25/01/2025 08:44:25
Data de Autorizagéo: 25/01/2025 08:43:36
Protocolo: 224250028153862
Situagdo: Autorizada

Consulta realizada em 25/01/2025 09:00:43
Visualizador Mobile NFC-e: Vers&o 3.00

Desconto VI. total
0,01 376,01
376,01

0,01

376,00

Cartdo de Crédito



